АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 мая 2015 года

№ 07-61-а
О внесении изменений в приложение № 2 постановления администрации Мелегежского сельского поселения от 31 марта 2014 года № 07-52-а «О создании контрактной службы администрации Мелегежского сельского поселения»
В связи с изменением состава контрактной службы администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2 постановления администрации Мелегежского сельского поселения от 31 марта 2014 года № 07-52-а «О создании контрактной службы администрации Мелегежского сельского поселения» изложить в новой редакции (приложение)
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                   С.Ю. Прохоренко
А.А. Сельчикова
38-154

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мелегежского сельского поселения
       от 06 мая 2015 г. № 07-61-а

(приложение)

СОСТАВ

контрактной службы

 администрации Мелегежского сельского поселения
	Сельчикова Алевтина Алексеевна

	–    руководитель контрактной службы -  заведующий финансовым сектором – главный бухгалтер администрации Мелегежского сельского поселения

	Состав Контрактной службы:

	Лахтарина Ольга Николаевна
	- специалист 1 категории администрации Мелегежского сельского поселения

	Макарова Елена Владиславовна
	- специалист 1 категории администрации Мелегежского сельского поселения

	Огурцова Наталья Николаевна
	- специалист 1 категории администрации Мелегежского сельского поселения

1